



SZKOŁA MISTRZOSTWA SPORTOWEGO ZPRP w KWIDZYNIE



Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące
Szkoła Mistrzostwa Sportowego ZPRP w Kwidzynie

KLASA 3

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Nr dopuszczenia	Ćwiczenia
Język polski	Ponad słowami 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska Anna Cisowska Aleksandra Wróblewska Małgorzata Matecka Anna Równy Joanna Ginter	Nowa Era	1014/5/2021	-----
	Ponad słowami 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska Anna Cisowska Małgorzata Matecka Aleksandra Wróblewska Joanna Ginter Anna Równy	Nowa Era	1014/6/2021	-----
Język angielski	Repetitorium. Podręcznik do szkół ponadpodstawowych. Poziom podstawowy i rozszerzony	Monika Cichmińska Marta Rosińska Lynda Edwards	Macmillan Polska Sp. z o.o.	1139/2022	-----
Język niemiecki	Effekt Neu 3 Podręcznik dla liceum i technikum	Anna Kryczyńska - Pham	WSiP	1133/2/2023	Effekt Neu 3 Zeszyt ćwiczeń Anna Kryczyńska – Pham

Historia	Poznać przeszłość 3 Podręcznik do historii dla liceum i technikum Zakres podstawowy Edycja 2024	Jarosław Kłaczko Anna Łaszkiewicz Stanisław Roszak	Nowa Era	W trakcie	-----
Geografia	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Czesław Adamiak Anna Dubownik Marcin Świtoniak Marcin Nowak Barbara Szyda	Nowa Era	983/3/2021	-----
Matematyka	Matematyka z plusem 3 Podręcznik do liceum i technikum Zakres podstawowy	Małgorzata Dobrowolska Marcin Karpiński Jacek Lech	GWO	964/3/2021	Matematyka z plusem 3 Zbiór zadań dla liceum i technikum M. Braun M. Dobrowolska i inni
Chemia	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy (podręcznik zakupiony w klasie 2)	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	Nowa Era	994/2/2020	To jest chemia 2 Karty pracy ucznia Chemia organiczna Zakres podstawowy
Biologia	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Franciszek Dubert Marek Guzik Anna Helmin Jolanta Holeczek Stanisław Krawczyk W. Zamachowski	Nowa Era	1010/2/2021	Biologia na czasie 3 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. B. Grądzki, D. Kaczmarek, A. Tyc
Informatyka	-----	-----	-----	-----	-----

Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość (podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych) (zakupiony w klasie 2)	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era	1039/2020/z1	-----
Fizyka	Odkryć fizykę 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Weronika Śliwa Marcin Braun	Nowa Era	1001/3/2021	-----
Religia	-----	-----	-----	-----	-----